
Id: DYWVD-PUDHZ-ZJIYU-XDWQI-QYERF

ZARZĄDZENIE NR 2/VI/10
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów 
i instalacji służących do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania - Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię Ścieków w Łodzi 

Spółkę z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz § 2 pkt 
7 uchwały Nr XCI/892/98 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 czerwca 1998 r. 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości 
cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Miasta, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr XXVI/528/99  z dnia 
1 grudnia 1999 r., Nr XXX/641/2000 z dnia 31 stycznia 2000 r., Nr LXIV/1476/01 
z dnia 19 lipca 2001 r. oraz Nr XLI/729/04 z dnia 15 grudnia 2004 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 2626/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji 
służących do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, eksploatowanych przez: 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Spółkę 
z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 405, poz. 4271), zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Łodzi: Nr 3385/V/09 z dnia 16 lipca 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
Nr 250, poz. 2269) i Nr 4088/V/10 z dnia 24 marca 2010 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 90, poz. 720), wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA



Id: DYWVD-PUDHZ-ZJIYU-XDWQI-QYERF

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/VI/10

Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 16 grudnia 2010 r.

Określenie zmian w załączniku do zarządzenia Nr 2626/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
4 grudnia 2008 r.: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wysokości opłat za korzystanie z kompostowni - instalacji wykorzystującej odpady 
biodegradowalne, eksploatowanej przez Łódzki Zakład Usług Komunalnych. 

 
Lp. Kody odpadów1) Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów1) 

(jednostka miary - 1 Mg) 
Wysokość 
opłaty
do w zł
(netto) 

1. 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 50,00 
2. 02 01 99 Inne niewymienione odpady 50,00 
3. 02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do 

spożycia i przetwórstwa 
50,00 

4. 02 03 80 Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa 
produktów 
roślinnych (zwyłączeniem 02 03 81) 

50,00 

5. 02 03 81 Odpady z produkcji pasz roślinnych 50,00 
6. 02 03 99 Inne niewymienione odpady 50,00 
7. 02 04 80 Wysłodki 50,00 
8. 02 04 99 Inne niewymienione odpady 50,00 
9. 02 06 01 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia 

i przetwórstwa 
50,00 

10. 02 07 04 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia 
i przetwórstwa 

50,00 

11. 02 07 80 Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, 
wywary 

50,00 

12. 02 07 99 Inne niewymienione odpady 50,00 
13. 03 01 01 Odpady kory i korka 50,00 
14. 03 01 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa 

i fornir inne niż 
wymienione w 03 01 04 

50,00 

15. 03 03 01 Odpady z kory i drewna 50,00 
16. 15 01 03 Opakowania z drewna 50,00 
17. 16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub 

nieprzydatne do 
spożycia 

50,00 

18. 17 02 01 Drewno 50,00 
19. 19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów 300,00 



Id: DYWVD-PUDHZ-ZJIYU-XDWQI-QYERF

komunalnych i 
podobnych 

20. 19 05 02 Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
pochodzenia 
zwierzęcego i roślinnego 

300,00 

21. 19 05 99 Inne nie wymienione odpady 300,00 
22. 19 06 06 Przefermentowane odpady z beztlenowego 

rozkładu odpadów 
zwierzęcych i roślinnych 

300,00 

23. 19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 300,00 
24. 19 12 07 Drewno inne nie wymienione w 19 12 06 300,00 
25. 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje 

i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11 

300,00 

26. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 300,00 
27. 20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 30,00 
28. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane 

w sposób selektywny 
30,00 

29. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 40,00 
30. 20 03 02 Odpady z targowisk 40,00 
31. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 140,00 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji stanowiących własność Miasta 
Łodzi, eksploatowanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Spółkę 

z o.o. 
 
Lp. Kody 

odpadów1) 
Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów1)

(jednostka miary - 1 Mg) 
Wysokość 
opłaty do

(w zł netto) 
1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,00 
2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych (bez styropianu) 1,00 
3. 15 01 03 Opakowania z drewna 1,00 
4. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00 
5. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 1,00 
6. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 250,00 
7. 15 01 07 Opakowania ze szkła 1,00 
8. 20 01 01 Papier i tektura 1,00 
9. 20 01 02 Szkło 100,00 

10. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 300,00 
11. 20 01 10 Odzież 250,00 



Id: DYWVD-PUDHZ-ZJIYU-XDWQI-QYERF

12. 20 01 11 Tekstylia 250,00 
13. 20 01 13* Rozpuszczalniki 6000,00 
14. 20 01 14* Kwasy 6000,00 
15. 20 01 15* Alkalia 6000,00 
16. 20 01 17* Odczynniki fotograficzne 6000,00 

17. 20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 6000,00 

18. 20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 3000,00 
19. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 250,00 

20. 20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne 2000,00 

21. 20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 
niż wymienione w 20 01 27 2000,00 

22. 20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 1500,00 
23. 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 1500,00 
24. 20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 2500,00 
25. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 2300,00 

26. 20 01 33* 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 
niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

250,00 

27. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 250,00 

28. 20 01 35* 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki 

250,00 

29. 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 250,00 

30. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00 
31. 20 01 40 Metale 1,00 
32. 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 4000,00 
33. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 250,00 
34. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 100,00 
35. 20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 60,00 
36. 20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 250,00 
37. 20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne (sortowanie) 260,00 
38. 20 03 02 Odpady z targowisk 250,00 
39. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00 
40. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 300,00 
41. 20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 260,00 
42. Usługa przeładunku odpadów na stacji przeładunkowej 30,00 

43. W przypadku dostawy odpadów zanieczyszczonych wymagających doczyszczenia 
poprzez sortowanie, do wysokości opłaty podanej w tabeli należy dodać 120 zł 



Id: DYWVD-PUDHZ-ZJIYU-XDWQI-QYERF

1) - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie 
katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, poz. 1206). Odpady o kodzie innym, niż "20" to odpady 
niezawierające odpadów niebezpiecznych pochodzące od innych wytwórców odpadów, które 
ze względu na swój charakter lub skład są podobne do odpadów powstających 
w gospodarstwach domowych. 


